
RAILA RIIKONEN  

EHDOLLA PUHEENJOHTAJAKSI 
 

Toimin aktiivisesti omassa järjestössämme. Olen 

Uudenmaan lihastautiyhdistyksen (Uly) varapuheenjohtaja. 

Talousvastaavana olen huolehtinut kyseisen yhdistyksen 

raha-asioista jo vuosia. Olen myös usein mukana 

suunnittelemassa ja toteuttamassa Ulyn tapahtumia.  

 

Olen ollut vuodet 2018-2022 Lihastautiliiton puheenjohtaja. Nyt olen vielä 

kerran ehdolla liittohallituksen puheenjohtajaksi.  

 

Haluaisin jatkaa jo aiemmilla kausilla aloittamaani työtä Lihastautiliiton toiminnan 

uudistamiseksi. Teemme yhdessä töitä liittohallituksen, yhdistysten ja työntekijöiden 

kanssa lihassairaiden ja heidän läheistensä hyväksi. Uusi maailmanmeno 

koronaviruksen tuomien toiminnanmuutosten myötä vaikuttaa järjestömaailmaan 

pitkään. On sopeuduttava muutoksiin ja Lihastautiliiton on muututtava virran mukana 

unohtamatta kuitenkaan liiton vanhoja, hyväksi nähtyjä toimintamuotoja.  

 

Olen Raila Riikonen, 45-vuotias, Sairastan lihastautia SMA2.  

Teen oman toiminimen ILON KIPINÄ kautta seksuaalikasvattajan työtä. 

www.ilonkipina.fi  

Olen helsinkiläistynyt tamperelainen. Harrastan järjestötyön lisäksi kulttuuria 

(elokuvat, musiikkikonsertit, teatteri) ja penkkiurheilua.  

 

Olen toiminut järjestöissä koko aikuisikäni sekä työntekijänä että vapaaehtoisena.  
Järjestöjä, joissa olen ollut mukana ovat: Suomen Punainen Risti, Vammaisten lasten ja nuorten 

tukisäätiö, Kynnys ry, Nuorisoyhteistyö Seitti, Pirkanmaan lihastautiyhdistys, ASPA-säätiö.  

Edustin Lihastautiliittoa Vammaisfoorumin hallituksessa kauden 2015-2016.  

Olen ollut monena vuonna Helsinki Pride -tapahtumajärjestäjänä.  

 

Nykyiset luottamustoimeni:  
Työni puolesta olen Sexpo-säätiön hallituksen jäsen. Huolehdin vammaisten ja erityistä tukea 

tarvitsevien seksuaalioikeuksien toteutumisesta.  

Edustan Lihastautiliittoa Aivosäätiön hallituksessa. Aivosäätiö hallinnoi Lihastautien 

tutkimusrahaston varoja. Lihastautirahasto edistää lihastautien diagnostiikan, hoidon ja 

kuntoutuksen kehittämishankkeita. 

Olen Uudenmaan lihastautiyhdistyksen varapuheenjohtaja ja talousvastaava, 

Heta-liiton valtuuston jäsen ja SMA Finland ryn talousvastaava. 

Olen Helsinki Pride -yhteisön vapaaehtoinen koulutettu ohjaaja. Ympärivuotisessa toiminnassa 

ohjaan vammaisten ja pitkäaikaissairaiden seksuaali- ja sukupuolivähemmistöihin kuuluvien 

vertaisryhmää.  

 

Lupaan olla luottamuksenne arvoinen.  

http://www.ilonkipina.fi/

